[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 09.11.2021                                                                                                 №  128-р
станица Вышестеблиевская

О предоставлении отпуска И.С. Печеной
На основании статьи 128 Трудового кодекса Российской Федерации и заявления И.С. Печеной:

1. Предоставить Печеной Ирине Сергеевне, директору муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района отпуск без сохранения заработной платы продолжительностью 1 календарный день,                     10 ноября 2021 года.
          2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника общего отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Л.Н. Бедакову.

         3. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                              П.К.Хаджиди
[image: image1]